

ข้อมูลทางการเงินที่สำคัญในช่วงไตรมาส 4 และรอบปี 2562

ล้านบาท	ไตรมาส 4/2561	ไตรมาส 3/2562	ไตรมาส 4/2562	%YoY	%QoQ	ปี 2561	ปี 2562	%YoY
รายได้จากการขายและการให้บริการ	1,539	1,222	1,068	▼ 31%	▼ 13%	6,371	4,878	▼ 23%
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	2,739	3,456	2,850	▲ 4.1%	▼ 18%	12,019	12,385	▲ 3.0%
รายได้รวม	4,303	4,782	3,914	▼ 9.0%	▼ 18%	20,404	17,531	▼ 14%
ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการ	946	772	808	▼ 15%	▲ 4.7%	3,562	3,171	▼ 11%
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	460	369	319	▼ 31%	▼ 14%	1,804	1,385	▼ 23%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	348	3,431	903	▲ 159%	▼ 74%	11,736	10,416	▼ 11%
กำไรส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	1,848	3,348	1,976	▲ 6.9%	▼ 41%	11,491	11,083	▼ 3.6%
กำไรปกติส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่*	2,589	3,348	2,721	▲ 5.1%	▼ 19%	11,758	11,919	▲ 1.4%